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<2021학년도 1학년 자유학기제 체험활동 안내>

  
  학부모님 안녕하십니까? 

본교에서 2021학년도 자유학기제 운영과 관련하여 1학기 1차 고사 기간 동안 1학년 

학생들의 체험활동을 아래와 같이 실시하려고 합니다. 항상 자녀들의 교육과 학교 운

영에 관심을 기울여주시는 학부모님께 감사의 말씀을 드리며 2021학년도에 운영하는 

자유학기제에 많은 관심 부탁드립니다. 궁금한 사항이 있으시면 학교로 문의해 주시기 

바랍니다. 

                           아               래

  가. 일정 및 장소 : 2021.4.28.(수)~4.30.(금)  

 
 나. 출발장소 : 학교 및 개인별 출발

 다. 참가인원 : 1학년(20명) 인솔교사(1-3명)

 라. 복    장 : 간편복, 운동화, 모자, 학습 자료 등 

 마. 준 비 물 : 간식, 음료수, 메모 도구, 개인 쓰레기 처리용 비닐 봉투 등

 

 

2021. 4. 20.

아 영 중 학 교 장

                               

1차
고사

1일차

4.28.(수)

(09:00-
  12:30)

우리지역 야생식물 관찰 및 

조사

본교 및 

주변지역 

2일차

4.29.(목)

(09:00-
  12:30)

글리터 명찰 만들기
남원시 청소년 

수련관

학교

출발

3일차

4.30.(금)

(09:00-
  16:30)

마을 소풍 

프로젝트(지리산권 4개교)
운봉 일원

개인별

출발


